1 NIU CHAUFA CON CHANCHO 16.00 0 16.00
1 NIU TALLARIN CON POLLO 15.50 0 15.51
1 NIU CHAUFA SALVAJE CON

CHAMPIÑONES
19.00 0 19.00

2 NIU GASEOSA 1 1/2LT 12.50 0 25.00
1 NIU DELIVERY 3.00 0 3.00

OP. GRAVADAS: S/ 178.82
SUBTOTAL: S/ 178.82

IGV: S/ 32.19
TOTAL A PAGAR: S/ 211.01

SON: DOSCIENTOS ONCE CON 01/100 SOLES

Código Hash: O6SXnELrTmSL4sEWyzEBVjk09+8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 211.01

Vendedor:
CAJA